

БӨЛІМ: ЖАЛПЫ РУБРИКА

Қашықтықтан білім беру

ЖАРИЯЛАНДЫ
03.05.2024СІЛТЕМЕ
https://bilimger.kz/152817/

Тлеужанова Назерке

Қашықтықтан білім беру: оқытудың жаңа белесі

Қазіргі әлемнің технологиялары мен цифрландыруының дамуымен қашықтықтан білім беру әр түрлі жастағы және білім деңгейіндегі оқушылар үшін барған сайын танымал және қол жетімді болып келеді. Оқытудың бұл форматы кез-келген уақытта және кез-келген жерден оқуға икемділік, жайлылық пен қол жетімділікті қамтамасыз ете отырып, білім беру мүмкіндіктерінің жаңа көкжиектерін ашады.

Қашықтықтан білім беру дегеніміз не?

Қашықтықтан білім беру-бұл студенттер мен оқытушылар әртүрлі жерлерде болатын және интернет, бейнеконференциялар, электрондық платформалар және т. б. сияқты әртүрлі технологиялық құралдар арқылы бір-бірімен өзара әрекеттесетін оқыту түрі. Бұл оқу түрі COVID-19 пандемиясы сияқты жаһандық қиындықтар кезінде кеңінен қолданылып, қазірде пайдаланылуда.

Қашықтықтан білім берудің артықшылықтары

Икемділік және қол жетімділік: қашықтықтан білім берудің басты артықшылықтарының бірі-оның икемділігі. Оқушылар материалды үйренуге және тапсырмаларды орындауға ыңғайлы уақытты таңдай алады, сонымен қатар географиялық орналасуына қарамастан оқуға мүмкіндік алады.

Технологияны тиімді пайдалану: қашықтықтан білім беру интерактивті онлайн курстар, вебинарлар, мультимедиялық материалдар және ақпаратты тереңірек және есте қаларлық игеруге ықпал ететін басқа құралдар сияқты заманауи оқыту технологияларын тиімді пайдалануға мүмкіндік береді.

Уақыт пен ресурстарды үнемдеу: қашықтықтан білім беруді таңдаған студенттер оқу орнына дейін саяхаттауға, жатақханада тұруға және дәстүрлі білім берудің басқа аспектілеріне жұмсалатын уақыт пен ресурстарды үнемдейді.

Географиялық мүмкіндіктерді кеңейту: қашықтықтан білім беру әртүрлі елдер мен

аймақтардағы студенттерге географиялық және мәдени кедергілермен шектелмей сапалы білім алуға мүмкіндік береді.

Қиындықтар мен перспективалар

Көптеген артықшылықтарға қарамастан, қашықтықтан білім беру де белгілі бір қиындықтарға тап болады. Олардың бірі онлайн-білім беру жағдайында студенттердің білімін бағалаудың және үлгерімін бақылаудың тиімді әдістерін дамыту қажеттілігі болып табылады. Сондай-ақ, студенттердің курстарды сәтті аяқтауы және білім беру мақсаттарына жетуі үшін олардың мотивациясы мен өзін-өзі тәрбиелеуінің жоғары деңгейін қамтамасыз ету маңызды.

Жалпы, қашықтықтан білім беру-бұл білімді таратуға және барлығына білім алуға қол жетімділікті арттыруға ықпал ететін қуатты құрал. Технологияның дамуымен және онлайн оқыту әдістерінің үздіксіз жетілдірілуімен бұл білім беру форматы жеке тұлғаны оқыту мен дамытудың жаңа перспективаларын аша отырып, өз мүмкіндіктерін кеңейтуді жалғастырады.

ҚМ АА Куәлік нөмірі: **KZ45VPY00102718** — ҚР Мәдениет және Ақпарат министрлігі

© 2026 **Bilimger.kz** Ақпараттық-танымдық білім порталы. Барлық мазмұн авторлық құқықпен қорғалған.